[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З № 55
от 07 октября 2015 года

Об утверждении положений
об отделах Финансового управления

В соответствии с решением Гагаринской районной Думы от 25.09.2015 №135 «Об  утверждении Положения о Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области», распоряжением Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 07.10.2015 №299-р
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить прилагаемые положения о бюджетном отделе, отделе казначейского исполнения бюджета, отделе бухгалтерского учета и отчетности.
Начальник финансового управления                                     Т.В.Кудрина